

## Maharana Pratap Govt. Degree College Amb

District Una HP-177203



www.mpgcamb.com | govtcollegeamb@gmail.com | mpgcamb@gmail.com | 01976-260032

Ref No... Dated: 05-10-2024

## **Scholarship Notice**

All the students are hereby informed that the *last date* for applying for fresh or renewal of scholarship on the *NSP portal is* 31-10-2024. All those students who are eligible but have not yet applied for the scholarships (Either Fresh or Renewal) are directed to apply for the same immediately. After applying, the students are *directed to submit the hard copy* of the scholarship application form along with requisite certificates to the scholarship committee members immediately, failing which the scholarship application form will not be verified by the INO.

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि एनएसपी पोर्टल पर छात्रवृत्ति (फ्रेश या नवीकरण) के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि 31-10-2024 है। वे सभी छात्र जिन्होंने अभी तक छात्रवृत्ति (फ्रेश या नवीकरण) के लिए आवेदन नहीं किया है, उन्हें तुरंत इसके लिए आवेदन करने के लिए निर्देशित किया जाता है। आवेदन करने के बाद, छात्रों को छात्रवृत्ति आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी को आवश्यक प्रमाण पत्र के साथ छात्रवृत्ति समिति के सदस्यों को तुरंत जमा करने का निर्देश दिया जाता है, जिसमें विफल रहने पर छात्रवृत्ति आवेदन पत्र को आईएनओ द्वारा सत्यापित नहीं किया जाएगा।

Principal Principal M. P. Govt. College, Amb Distt. Una (H.P.)